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BEHOV FOR BYGNINGSMESSIG OPPGRADERING AV FUTURA BARNEHAGE. 
FINANSIERING 
 
Rådmannens innstilling 
1. For å dekke nødvendige oppgraderingsarbeider ved Futura barnehage, bevilges kr 

400.000. 
2. Kostnadene finansieres ved bruk av gjenstående midler fra «Bolystprosjektene». 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Futura barnehage ble tatt i bruk i august 2007 og feirer dermed snart 10-års jubileum.  
 
Fra planleggingen ble påstartet i 2004 og til i dag, har mye forandret seg i forhold til den 
lokale barnehagedriften både i form av sentrale og lokale føringer og andre 
samfunnsmessige endringer. 
 
Ved oppstart i 2007 var ca 1/3 - del av barna i barnehagen under 3 år og 2/3 over 3 år. 
Med endrede kontantstøtteordninger fra staten og kommunale vedtak om barnehageplass til 
alle, er fordelingen mellom «småbarn» og «storbarn» nå 50-50 i barnehagene. 
 
Dette har ført til endringer i forhold til barnehagens behov for plass til småbarn, 
kjøkkenfasiliteter, vognoppbevaring osv.  
De minste barna sover i vogn hver dag og det er behov for oppbevaringsplass til vognene 
når de ikke er i bruk. I dag må arealer inne som i utgangspunktet er barnas leikeareal 
brukes til vognoppbevaring. Dette oppleves lite hensiktsmessig da en enkel bod ute kunne 
gjort nytte som lagringsrom. En mulig løsning kan være å lage et tilbygg til eksisterende 
"teknisk bod" på nordsiden av barnehagen. 
 
Kjøkkenløsningen i 1. etg fungerer dårlig etter dagens behov. Dette både som følge av 
plassering og størrelse. Det stilles også langt høyere krav til tilberedning av mat i dag enn 
for 10 år siden, og dette er det vanskelig å løse på en tilfredsstillende måte med 
nåværende kjøkken. Det er derfor ønskelig å slå sammen to eksisterende rom i arealet til ny 
kjøkkenløsning og flytte nåværende innredning. 
 
Behovene har endret seg over tid, men har blitt særlig merkbare nå som kapasiteten i Futura 
barnehage i større grad utnyttes opp mot det maksimale. 
 
Andre endringer som allerede er utført på Futura barnehage: 
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 Vognboder for 40 barn i sør. 
 Arbeidsrom for pedagogene (i henhold til dagens lovkrav) er tilrettelagt ved å 

utnytte eksisterende areal. 
 
 
Administrasjonens vurdering 
Behovet for oppgradering og bygningsmessige tilpasninger ved Futura, slik det er beskrevet, 
er en nødvendighet ift å få utnyttet barnehagens muligheter maksimalt. 
De 2 tiltakene som er beskrevet, etablering av bod for parkering av barnevogner samt 
flytting av kjøkken, er vurdert å koste ca kr 400.000. Av hensyn til barnehagens drift, er det 
sterkt ønskelig at i hvert fall de innvendige arbeidene knyttet til kjøkken gjennomføres i løpet 
av sommeren og er klar til bruk ved barnehageårets start. 
 
 
 


